



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Ekonomik Bütünleşme ve AB	BSİ211	3	2 + 0	2,0	Seçmeli

Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (örgün eğitim)
Amaç	Entegrasyon kuramı hakkında bilgi vermek ve kuramdaki zaman içindeki gelişmeler üzerinde durarak Avrupa Birliği'ni ekonomik entegrasyon açısından değerlendirmek amaçlanmaktadır.
Ders İçeriği	Bölgesel ekonomik bütünleşme teorisi, Avrupa Birliği ortak politikalarına uyum sürecinin Türkiye yönünden değerlendirilmesi
Ders Kaynakları	E. ERTÜRK, Ekonomik Entegrasyon Teorisi ve Türkiye'nin İçinde Bulunduğu Entegrasyonlar, Ezgi Kitapevi Yayınları, Mart, Bursa, 1991.

Hafta	Konu
1	Uluslararası Ekonomik Sistemde Ortaya Çıkan Değişim
2	Hafta İktisadi Bütünleşme Kavramı ve Aşamaları
3	Hafta İktisadi Bütünleşme Kuramı
4	Hafta İktisadi Bütünleşmenin Etkileri
5	Hafta Yeni Dış Ticaret Teorisine Göre Ekonomik Entegrasyonun Temel Etkileri
6	Hafta Uygulamada Ekonomik Entegrasyon Türleri
7	Hafta Parasal Entegrasyon
8	Hafta Ara Sınav
9	Hafta Avrupa Birliği ve Tarihsel Gelişim Süreci
10	Avrupa Birliği'nin Kurumsal Yapısı
11	Avrupa Birliği Ortak Politikaları
12	Avrupa Birliği Ortak Politikaları
13	Türkiye-Avrupa Birliği İlişkilerinin Tarihsel Gelişimi
14	Genel tekrar

#### Program Çıktıları

1	Ortaöğretim düzeyinde kazanılan yeterliliklere dayalı olarak alanındaki güncel bilgileri içeren ders kitapları, uygulama araç-gereçleri ve diğer kaynaklarla desteklenir
2	Alanında edindiği temel düzeydeki bilgi ve becerileri kullanarak, verileri yorumlayabilme ve değerlendirebilme, sorunları tanımlayabilme, analiz edebilme, kanıtlara dayalı çözüm önerileri geliştirebilme.
3	Alanında edindiği temel düzeydeki kuramsal ve uygulamalı bilgileri aynı alanda bir ileri eğitim düzeyinde veya aynı düzeydeki bir alanda kullanabilme becerileri kazanma.
4	Alanı ile ilgili temel düzeydeki bir çalışmayı bağımsız olarak yürütebilme.
5	Kendisine verilen görev ve sorumlulukları yerine getirir. (Akademik - 5. Düzey Önlisans)
6	Öğrenimini aynı alanda bir ileri eğitim düzeyine veya aynı düzeydeki bir mesleğe yönlendirebilme.
7	Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
8	Alanı ile ilgili konularda sahip olduğu temel bilgi ve beceriler düzeyinde düşüncelerini yazılı ve sözlü iletişim yoluyla aktarabilme.
9	Alanı ile ilgili verilerin toplanması, uygulanması ve sonuçlarının duyurulması aşamalarında toplumsal, bilimsel, kültürel ve etik değerlere sahip olma.
10	Alanının gerektirdiği en az Avrupa Bilgisayar Kullanma Lisansı Temel Düzeyinde bilgisayar yazılımı ile birlikte bilişim ve iletişim teknolojilerini kullanabilme.

#### Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10
Entegrasyon kuramlarını kavrar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Dünyadaki entegrasyon oluşumlarını değerlendirir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Edindikleri teorik bilgiler sayesinde AB ekonomisini ve işleyişini kavrar.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Güncel olayları ve AB ekonomisindeki gelişmeleri yorumlar	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ders içi tartışmalar sayesinde edindikleri bilgileri kullanma ve/veya karşısındakilere aktarma yeteneği kazanır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-